2815-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022 №  287

О принятии Закона Пермского края
«О внесении изменения в Закон Пермского края
«О государственных гарантиях и компенсациях
для лиц, работающих и проживающих в районах
Пермского края, приравненных к районам
Крайнего Севера»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О внесении изменения в Закон

Пермского края «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц,

работающих и проживающих в районах Пермского края, приравненных

к районам Крайнего Севера».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих